ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.03. 2015 г.

	№ 10

«Об утверждении комплекса мер (дорожная карта)
по развитию жилищно-коммунального хозяйства
на территории Рыбинского сельского
поселения»

         Во исполнение пункта 3 постановления Администрации Волгоградской области от 20 декабря 2014г. № 98-п «Об утверждении комплекса мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый  комплекс мер («дорожной карты») по развитию жилищно-коммунального хозяйства Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области (далее именуется –  комплекс мер).
     	2.  Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.
     	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному  обнародованию.

Глава Администрации
Рыбинского сельского поселения                                                   В.А. Любаков